[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

20 января 2025 г. 								№ ОД-01/200125

О внесении изменений в приказ от 29 августа 2024 г. № ОД-03/290824 «Об утверждении Плана проверок на 2024-2025 учебный год при осуществлении муниципального контроля за деятельностью образовательных организаций, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района «Корткеросский»

Во исполнении протокола Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский» от 26.11.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить в новой редакции раздел 12 Плана проверок на 2024-2025 учебный год при осуществлении муниципального контроля за деятельностью образовательных организаций, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района «Корткеросский» согласно приложению.
2. Должностным лицам, ответственным за проведение проверки обеспечить организацию муниципального контроля за деятельностью образовательных организаций, подведомственных Управлению образования администрации муниципального района «Корткеросский» в соответствии с настоящим приказом.
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования, обеспечить своевременную и качественную подготовку к проведению плановых проверок муниципального контроля за деятельностью подведомственных муниципальных образовательных организаций в сфере образования, в соответствии с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Т.Г. Попову.

Начальник Управления образования						Н.В. Ярцева

Приложение
к приказу Управления образования
от 20.01.2025 г. № ОД-01/200125

План проведения муниципального контроля в 2024-2025 учебном году
	Тема проведения плановой проверки
	Форма проверки
	Наименование юридических лиц, деятельность которых подлежит проверке
	Сроки проведения плановой проверки
	Должностное лицо (лица), ответственное
 за проведение проверки
	Результат проверки

	12. Кадровая политика

	Контроль за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в муниципальном учреждении
	выездная
	МОУ «СОШ» с. Корткерос,
МОУ «СОШ» с.Мордино, МОУ «СОШ» с.Подъельск,
МОУ «СОШ» с.Нившера, МОУ «Сторожевская СОШ»,
МОУ «СОШ» п.Приозерный,
МОУ «СОШ» п. Усть-Лэкчим,
МДОУ «Детский сад д. Выльыб»,
МДОУ «Детский сад п.Аджером,
МДОУ «Богородский детский сад»,
МДОУ Нившерский детский сад»,
МОУ «ООШ» п. Визябож
	Ноябрь
Ноябрь
Декабрь
Январь
Февраль

Февраль
Март

Март

Апрель

Апрель

Май
Июнь
	Каракчиева З.А.
Федорова С.Л.
Горбань Н.Н.
	Акт проверки, приказ